
 

Referat fra møte i Lillehammer Rotaryklubb 

Møtetidspunkt Tirsdag 13.09.22 kl 19.00 – 20.00 

Møtested Scandic Victoria 

Møteleder President Finn Olsen 

Antall med gjester 
og observatører 

28 medlemmer 

Aud Hulberg Takket for blomster på sin 75-årsdag 

Hovedtema Byjubileet – Lillehammer 200 år 2027 
Foredragsholder Medlem i komiteen for byjubileet Jostein Skurdal.  

Kort om foredraget Øivind Pedersen presenterte foredragsholderen.   
Komite som er satt ned ledes av ordfører Ingunn Trosholmen.  
Jostein Skurdal er engasjert som prosjektleder.  
Komiteen er bredt sammensatt og består totalt av 19 medlemmer.  
 
Komiteen skal planlegge, utvikle og gjennomføre byjubileet. De skal 
opprette arbeidsgrupper og delegere oppgaver samt utarbeide 
kostnadsoverslag og rapportere til formannskapet. 
 
Jubileet er en mulighet til å: innvolvere innbyggerne mot felles mål og 
skape engasjement og tiltakslyst.  
Kan også få finansiert opp og gjennomført både små og store 
prosjekter. Jubileet kan være med å forsterke byens profil som 
idrettsby, kulturby, studentby og mjøsby. 
 
Arbeidet med planen for jubileet skal strukturere, vitalisere og 
motivere innbyggere, organisasjoner, lag og foreninger til det beste 
for jubileet og utviklingen av byen. 
 
Visjon: Et samlet Lillehammer feirer 200 år 
Målgrupper: Alle innbyggere og besøkende.  
Mål: Bolyst, besøkslyst og investeringslyst 
Strategier: Involvere og engasjere innbyggere, lag og foreninger og 
næringsliv. 
 
Alle i Norge skal vite at Lillehammer er 200 år og det skal også være 
kjent internasjonalt. 
 
Arbeidet med jubileet skal skje innenfor etablerte strukturer. 
 
Det skal lages en egen logo for arrangementet og det vil bli avholdt en 
rekke dialogmøter. Markedsføring vil skje via egen nettside, sosiale 
medier og andre kanaler. 
 
Det vil bli etablert en rekke arbeidsgrupper. Vil også søke å få flere 
store arrangementer til byen i 2027. 
 
Komiteen ønsker innspill både fra enkeltpersoner og grupper. 
 



Ide om at nå skal en ikke være etterkommer i tredje generasjon for å 
kalle seg lillehamring – alle med hjerte for Lillehammer skal kunne 
kalle seg lillehamring. Da blir vi plutselig en veldig stor by.  
«Lillehamring – med hjerte for Lillehammer.» 
 
Etter presentasjonen ble det en del kommentarer og spørsmål. 
Jubileet blir nok tema på møter flere ganger før vi er i 2027. 
 
Presidenten minnet til slutt om en rotaryapp som lanseres i disse dager.  
 

 Referent Aril Bjørkøy 

Neste møte Brynjulf Handgaard om boka – Gutteliv i Lillehammer på 1960 – tallet. 

 


